

# Årsredovisning

---

## *NS&K Rental AB*

559145-9119

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Marina Öberg  
2024-07-02

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver handel, uthyrning och försäljning av entreprenadmaskiner och tillbehör till dessa. Företaget har sitt säte i Örnköldsvik.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	12 126	27 374	33 578	28 607
Resultat efter finansiella poster	-3 265	831	532	2 407
Soliditet %	9	25	22	32

Nettoomsättningen har försämrats beroende på minskad försäljning av entreprenadmaskiner till följd av vikande efterfrågan såväl i Sverige som i Europa. Uthyrningsdelen är i nivå med föregående år.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	2 384 910	618 335	3 053 245
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		618 335	-618 335	0
- Årets resultat			-1 865 421	-1 865 421
- Belopp vid årets utgång	50 000	3 003 245	-1 865 421	1 187 824

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	3 003 245
Årets resultat	-1 865 421
Summa	1 137 824

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	1 137 824
Summa	1 137 824

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	12 125 618	27 373 624
Övriga rörelseintäkter	3 451	561 547
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>12 129 069</b>	<b>27 935 171</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-6 473 506	-8 205 743
Handelsvaror	-4 935 096	-12 268 338
Övriga externa kostnader	-1 247 924	-4 318 172
Personalkostnader	0	-7 870
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-2 157 780	-1 786 844
Övriga rörelsekostnader	-2 075	-64 797
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-14 816 381</b>	<b>-26 651 764</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-2 687 312</b>	<b>1 283 407</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3 244	52
Räntekostnader och liknande resultatposter	-580 631	-452 634
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-577 387</b>	<b>-452 582</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-3 264 699</b>	<b>830 825</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	530 000	0
Förändring av överavskrivningar	869 278	-212 490
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>1 399 278</b>	<b>-212 490</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-1 865 421</b>	<b>618 335</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-1 865 421</b>	<b>618 335</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2	8 667	16 667
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		8 667	16 667
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	7 817 169	7 397 904
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		7 817 169	7 397 904
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>7 825 836</b>	<b>7 414 571</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		2 379 444	2 370 911
<i>Summa varulager m.m.</i>		2 379 444	2 370 911
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 065 973	4 684 542
Övriga fordringar		575 596	1 896 204
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 181 791	564 504
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		2 823 360	7 145 250
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>5 202 804</b>	<b>9 516 161</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>13 028 640</b>	<b>16 930 732</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	3 003 245	2 384 910
Årets resultat	-1 865 421	618 335
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 137 824	3 003 245
<b>Summa eget kapital</b>	<b>1 187 824</b>	<b>3 053 245</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	0	530 000
Ackumulerade överavskrivningar	0	869 278
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>0</b>	<b>1 399 278</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	2 170 602	3 624 087
Övriga skulder	4 000 000	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>6 170 602</b>	<b>3 624 087</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Checkräkningskredit	491 432	240 757
Övriga skulder till kreditinstitut	1 345 260	1 823 003
Leverantörsskulder	1 110 756	6 193 606
Övriga skulder	2 680 766	187 456
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	42 000	409 300
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>5 670 214</b>	<b>8 854 122</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>13 028 640</b>	<b>16 930 732</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

Inventarier, verktyg och installationer	År 5
---	---------

### Not 2 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	40 000	40 000
Utgående anskaffningsvärden	40 000	40 000
Ingående avskrivningar	-23 333	-15 333
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-8 000	-8 000
Utgående avskrivningar	-31 333	-23 333
Redovisat värde	8 667	16 667

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	9 596 772	6 579 192
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	1 343 837	3 645 785
Försäljningar/utrangeringar	0	-628 205
Omklassificeringar	1 225 208	0
Utgående anskaffningsvärden	12 165 817	9 596 772
Ingående avskrivningar	-2 198 868	-769 119
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	0	349 095
Årets avskrivningar	-2 149 780	-1 778 844
Utgående avskrivningar	-4 348 648	-2 198 868
Redovisat värde	7 817 169	7 397 904

### Not 4 Rapport om årsredovisningen/årsbokslutet

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Sara Rodling, Q4 Ekonomi AB

<b>Not 5</b>	<b>Ställda säkerheter</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	Företagsinteckningar	600 000	600 000
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	4 700 625	6 566 930
	Summa ställda säkerheter	5 300 625	7 166 930

## **UNDERSKRIFTER**

Örnsköldsvik

*Erik Ekman Öberg*  
Erik Ekman Öberg  
Styrelseordförande  
2024-06-28

*Marina Öberg*  
Marina Öberg  
2024-06-28

*Daniel Öberg*  
Daniel Öberg  
2024-06-28

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-28

*Frida Kolbäck*  
Frida Kolbäck  
Auktoriserad revisor
